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Ogłoszenia Duszpasterskie - V Niedziela Wielkiego Postu, rekolekcje wielkopostne

Dzisiaj I niedziela miesiąca - zmiana Tajemnic Wspólnoty Żywego Różańca. Intencje Modlitewne: Papieska: Módlmy się, aby

korzystanie z nowych technologii nie zastępowało relacji międzyludzkich, odbywało się w atmosferze szacunku do każdego człowieka

i pomagało stawić czoła kryzysowi naszych czasów. Parafialna: Módlmy się o trwałe owoce rekolekcji i wierne kroczenie za

Zmartwychwstałym Chrystusem dla całej Wspólnoty Parafialnej.

       Z racji rekolekcji Adoracja Najświętszego Sakramentu będzie za tydzień.

Dzisiaj rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne i witamy w naszej parafii Gracjana Hebdę, który przez te najbliższe dni będzie nas

prowadził i umacniał w przygotowaniu do świąt paschalnych. Program rekolekcji jest dostępny w gablocie i na stronie internetowej. W

Środę na Mszach Świętych będzie zbierana składka jako podziękowanie ks. Rekolekcjoniście. W piątek o godzinie 17:00, 43 osoby

przyjmą sakrament bierzmowania z rąk ksiądz Arcybiskupa Marka Jędraszewskiego. Droga Krzyżowa w tym dniu będzie o godzinie

16:00. Bardzo dziękujemy rodzicom za przygotowanie kościoła i terenu wokół oraz złożenie daru ołtarza – zostało zamówionych 6

świec ołtarzowych, które wkrótce upiększą nasz kościół. Bóg Zapłać. W imieniu Hospicjum Jezusa Miłosiernego w Zakopanem

składamy serdeczne Bóg Zapłać wszystkim parafianom za włączenie się w akcję, w czasie której udało się zebrać kwotę 4 237,40 zł i

100 USD. Wielkie Bóg Zapłać za Wasze dobre serce i wrażliwość. Za tydzień Niedziela Palmowa. Zapraszamy szczególnie na Sumę,

kiedy to poświęcimy palmy i w uroczystej procesji wejdziemy do kościoła. Rozpoczęcie o godzinie 10:45 przy Pomniku. Po Mszy

Świętej konkurs na najpiękniejsza i największa palmę. Dla uczestników czekają nagrody. W poniedziałek 14 kwietnia o godzinie 18:30

zapraszamy na Plenerową Drogę Krzyżową, która wyruszy z kościoła do kapliczki na Prędówce. Do niesienia krzyża prosimy

poszczególne stany z naszej parafii (szczegóły w zakładce aktualności). Strażacy będą zabezpieczać nasze przejście, prosimy by w tym

czasie ograniczyć ruch samochodowy na Prędówce. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj w Gościu Niedzielnym

znajdziemy praktyczne rady, jak dobrze przygotować się do spowiedzi. Za tydzień II niedziela miesiąca, składka będzie przeznaczona

na cele inwestycyjne.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele życzymy dobrego przeżycia rekolekcji i przygotowania do Świąt

Paschalnych.
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